Sprawozdanie finansowe Spoldzielczej Kasy Oszczednosciowo-Kredytowej
im. Eugeniusza Kwiatkowskiego sporzqdzone za rok 2016

RACHUNEK ZYSKOW I STRAT

5 7¢

10 715 764,32

1 745 559,37

152532448

V. Przychody ztytuhi pr

225 971,717

736,71

249 772,53

VI. Koszty z t u{u Prowizji

SOW
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541 681,25

51 645,72

168 838,57

. Aktywa finansowe dost@pne do sprzedazy
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1. Odpisy aktualizujace z tytulu utraty wartosci aktywdw niefinansowych

349,33

101 308,67

-5 386 577,70

0,00

2. Pozostate

5

465 839,29

442 934,59

509 391,70

410811,18|

. Pozostate koszty rodzajowe

3. Kredyty i1 pozyczki oraz inne naleznosci

brutt

Podpisy osob dziatajacych w imieniu sprawozdawcy:
Edmund Gebarowski
Agnieszka Porada
Stanislaw Mikula

Rafal Bujak

Podpis osoby sporzadzajacej sprawozdanie:

Prezes Zarzadu -
Wiceprezes Zarzadu -
Wiceprezes Zarzadu -
Wiceprezes Zarzadu -
Gléwny Ksiegowy - Agnieszka Porada

Taméw, 31 marca 2017

1. Amortyzacja

2. Zuzycie materialéw i energii 355 932,95 327 640,46
3. Ustugi obce 212043922 1968 111,21
5. Podatki i oplaty 9 608,04 13 020,48
6. Wynagrodzenia oraz ubezpieczenia spoleczne i inne swiadczenia 4280 135,86 | 3 820 338,86
7

658 415,78

613 538,15

485 700,88 | -5 340 374,72

XX. Podatek dochodo 87 154.02 85 258 00



